
 

 

Jak přihlásit závodníky na závody 
 

1. Zadejte do svého prohlížeče www.cubu.info 
Na úvodní obrazovce vidíte závody do kterých můžete přihlásit Vaše závodníky. Vyberte konkrétní 
soutěž a klikněte na ikonu registrace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Přihlaste se v pravém horním rohu 

 



 

 

3. Klikněte na registrovat 

 
4. Vyberte závodníka 
Systém Vám nabízí pouze závodníky se zakoupenou ČATK známkou na daný rok. Pokud nemá 
závodník známku zakoupenu, je potřeba ji nejdříve zakoupit a zaplatit.   

 



 

 

5. Vyberte disciplínu 
Nabízí se Vám několik disciplín. Vyberte disciplínu v souladu se směrnicí STK.  

 

Pokud zvolíte chybně disciplínu: 

 



 

 

6.  Zvolte kategorii 
V souladu se směrnicí (zohledňován věk a pohlaví) se Vám nabídnou odpovídající kategorie. Pokud 
je pouze jedna odpovídající, systém ji rovnou vybere (99% případů). 

 

7. Registrace teamu  
Vyberte prvního závodníka z daného teamu. Vyberte teamovou kategorii a napište libovolný název 
teamu doporučujeme např Zlín žáci C+B 1 atd. 

 



 

 

Vyberte dalšího člena týmu, disciplínu, kategorii a přidejte jej do již založeného teamu, nebo založte 
nový tým. 

 

8. Dokončení registrace  

 
 



 

 

9. Zobrazí se Vám pokyny k platbě 
Tuto částku je potřeba uhradit bankovním převodem nebo hotově na místě před soutěží. 
Upozorňujeme, že není možné nárokovat ponížení této částky o závodníky, kteří na místo nedorazí, 
onemocní atd. 

 
 

V případě dotazu je možné kontaktovat Robina Bařáka na tel. +420 777 77 45 44 nebo 
barak@karate.cz 

 

Děkuji  

 

Ing. Dana Hradská  

Vedoucí úseku STK 


